

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ಶಿಃ
ಹಿಃ

100 ಸಂಃ

ನಿಃ
ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ಶಿಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

ನಾಜಃ

[illegible]

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

[illegible][illegible]

॥ श्रीगुरुभ्यो नमः ॥

अवापरा प्रे वां ॥ मां मापरा एवापरे

[Faint handwritten text in Devanagari script]

சூரியாதிபதிபுருஷ

॥ नमो भगवते ॥ पावनं शुद्धं ॥ सवत्सरे ॥ नमः ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ पुनः। नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

॥ प्रह्लाद पात्रो यो यो ॥ श्रीः ॥ ॐ ॥

मा॥ (६६) को कुवे॥ मा॥ पाठ मा॥ (६६) को कुवे॥ मा॥ पाठ

[illegible]

કેપ ૧૫

ચતુર્થ

કેપ ૧૬

ચતુર્થ

કેપ ૧૭

ચતુર્થ

કેપ ૧૮

ચતુર્થ

કેપ ૧૯

ચતુર્થ

કેપ ૨૦

ચતુર્થ

કેપ ૨૧

ચતુર્થ

કેપ ૨૨

ચતુર્થ

કેપ ૨૩

ચતુર્થ

કેપ ૨૪

ચતુર્થ

કેપ ૨૫

ચતુર્થ

કેપ ૨૬

ચતુર્થ

કેપ ૨૭

ચતુર્થ

કેપ ૨૮

ચતુર્થ

કેપ ૨૯

ચતુર્થ

[illegible]

[illegible]

三

[illegible]

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

१०० अक्षयवर्षात्पश्चात् । अथैवागच्छेत् ॥

[illegible]

၁၀၇၅၈၉ ၁၀၇၆၀၁ ၁၀၇၆၂၃ ၁၀၇၆၄၅ ၁၀၇၆၆၇
 ၁၀၇၆၈၉ ၁၀၇၇၀၁ ၁၀၇၇၂၃ ၁၀၇၇၄၅ ၁၀၇၇၆၇
 ၁၀၇၇၈၉ ၁၀၇၈၀၁ ၁၀၇၈၂၃ ၁၀၇၈၄၅ ၁၀၇၈၆၇
 ၁၀၇၈၈၉ ၁၀၇၉၀၁ ၁၀၇၉၂၃ ၁၀၇၉၄၅ ၁၀၇၉၆၇

[Faint handwritten text at the bottom of the page, likely bleed-through from the reverse side.]

[illegible]

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

ॐ

[illegible]

၂၆

အနုစာတံ

ယဉ်း

ယဉ်းတို့ကလေးတို့ကလေး

ယဉ်းတို့ကလေးတို့ကလေး

ယဉ်းတို့ကလေးတို့ကလေး

ယဉ်း

ယဉ်းတို့ကလေးတို့ကလေး

ယဉ်းတို့ကလေးတို့ကလေး

ယဉ်းတို့ကလေးတို့ကလေး

ယဉ်းတို့ကလေးတို့ကလေး

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

3011

[illegible]

शुद्धिः अथवा शुद्धिः

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

नेपाली भाषा

Don't forget

महाराजगिरि (अर्ध) (सुदूर)

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

इन्द्रादिकारिका

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

222

1920

11

... ..

११५३५५५५

1472

Table

1413

1942

100

Handwritten text in a script, possibly Indic, with some characters in red ink. The text is written horizontally across the center of the page.

15897

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ २ ॥
 श्रीगुरुभ्यो नमः ॥ ३ ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ ४ ॥
 श्रीविष्णवे नमः ॥ ५ ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥ ६ ॥
 श्रीब्रह्माय नमः ॥ ७ ॥
 श्रीमहेश्वराय नमः ॥ ८ ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥ ९ ॥
 श्रीरामाय नमः ॥ १० ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ ११ ॥
 श्रीगुरुभ्यो नमः ॥ १२ ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ १३ ॥
 श्रीविष्णवे नमः ॥ १४ ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥ १५ ॥
 श्रीब्रह्माय नमः ॥ १६ ॥
 श्रीमहेश्वराय नमः ॥ १७ ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥ १८ ॥
 श्रीरामाय नमः ॥ १९ ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ २० ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 वासुदेवाय नमः ॥ २ ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ ३ ॥
 श्रीरामाय नमः ॥ ४ ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥ ५ ॥
 श्रीब्रह्माय नमः ॥ ६ ॥
 श्रीविष्णवे नमः ॥ ७ ॥
 श्रीशंकराय नमः ॥ ८ ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ ९ ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥ १० ॥
 श्रीहरिणे नमः ॥ ११ ॥
 श्रीमहादेवाय नमः ॥ १२ ॥
 श्रीमहेश्वराय नमः ॥ १३ ॥
 श्रीमहामायाय नमः ॥ १४ ॥
 श्रीमहामायाय नमः ॥ १५ ॥
 श्रीमहामायाय नमः ॥ १६ ॥
 श्रीमहामायाय नमः ॥ १७ ॥
 श्रीमहामायाय नमः ॥ १८ ॥
 श्रीमहामायाय नमः ॥ १९ ॥
 श्रीमहामायाय नमः ॥ २० ॥

श्रीः वक्ष्यो विनयः कुपयित्री प्रत्यक्षेण प्रत्यक्षेण ॥ १ ॥
ने वक्ष्यो विनयः कुपयित्री प्रत्यक्षेण प्रत्यक्षेण ॥ २ ॥
नन्दे ॥ ३ ॥
विनयः कुपयित्री प्रत्यक्षेण प्रत्यक्षेण ॥ ४ ॥
विनयः कुपयित्री प्रत्यक्षेण प्रत्यक्षेण ॥ ५ ॥
विनयः कुपयित्री प्रत्यक्षेण प्रत्यक्षेण ॥ ६ ॥
विनयः कुपयित्री प्रत्यक्षेण प्रत्यक्षेण ॥ ७ ॥
विनयः कुपयित्री प्रत्यक्षेण प्रत्यक्षेण ॥ ८ ॥
विनयः कुपयित्री प्रत्यक्षेण प्रत्यक्षेण ॥ ९ ॥
विनयः कुपयित्री प्रत्यक्षेण प्रत्यक्षेण ॥ १० ॥

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

யய: ஸ்ரீ: குமா: ரதா: சா: குமா: த்வய:
 குவய: மா: யய: யய: கு: கி: யய: ந: கு:
 யய: மா: யய: யய: கு: கி: யய: ந: கு:
 கி: யய: கு: கி: யய: யய:
 யய: மா: யய: யய: கு: கி: யய: ந: கு:
 யய: கு: கி: யய: யய:
 யய: மா: யய: யய: கு: கி: யய: ந: கு:
 யய: கு: கி: யய: யய:

மா: த்வய: கு: கி: யய: யய:
 மா: யய: யய: யய: மா: யய:
 (மா: யய: கு: கி: யய: யய:
 கு: கி: யய: யய: யய:
 கு: கி: யய: யய: யய:
 கு: கி: யய: யய: யய:
 கு: கி: யய: யய: யய:
 கு: கி: யய: யய: யய:

[illegible]

[illegible]

[illegible]

3900000
4000000

ਅੰਮ੍ਰਿਤ ਨਾਭਾ ਪਾਠ

[illegible]

ἡ αἰσθητικὴ δύναμις αἰσθάνεται

၁၈၁၈ ခု ဇူလိုင်လ ၁၈ ရက်နေ့

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥

[illegible][illegible]

मौलाना अहमदुल्लाह खान साहिब लिखित

ਅਗੇ ਪ੍ਰਾਚੀਨ ਕਾਲ ਦੇ ਰੂਪ ਤੇ ਸਾਧਾਰਨ

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

ਪ੍ਰਕ੍ਰਿਤਿ (ਨਿਰਕਾਰ)

卷之四

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

三

12

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

ॐ श्री गुरुभ्यो नमः ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 निमग्नोऽहं तव चरणारविन्दे ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 अनीश्वरः ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 अथ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 विष्णुः ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]







ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥

107 阿彌陀佛

དགོན་པེལ་མ་

Class No. 7A. ...

Acc. No 1982

LIBRARY OF TIBETAN BOOKS &
DHARMSALA.

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၁၁။ ၁။ ၂။ ၃။ ၄။ ၅။ ၆။ ၇။ ၈။ ၉။ ၁၀။ ၁၁။ ၁၂။ ၁၃။ ၁၄။ ၁၅။ ၁၆။ ၁၇။ ၁၈။ ၁၉။ ၂၀။ ၂၁။ ၂၂။ ၂၃။ ၂၄။ ၂၅။ ၂၆။ ၂၇။ ၂၈။ ၂၉။ ၃၀။ ၃၁။ ၃၂။ ၃၃။ ၃၄။ ၃၅။ ၃၆။ ၃၇။ ၃၈။ ၃၉။ ၄၀။ ၄၁။ ၄၂။ ၄၃။ ၄၄။ ၄၅။ ၄၆။ ၄၇။ ၄၈။ ၄၉။ ၅၀။ ၅၁။ ၅၂။ ၅၃။ ၅၄။ ၅၅။ ၅၆။ ၅၇။ ၅၈။ ၅၉။ ၆၀။ ၆၁။ ၆၂။ ၆၃။ ၆၄။ ၆၅။ ၆၆။ ၆၇။ ၆၈။ ၆၉။ ၇၀။ ၇၁။ ၇၂။ ၇၃။ ၇၄။ ၇၅။ ၇၆။ ၇၇။ ၇၈။ ၇၉။ ၈၀။ ၈၁။ ၈၂။ ၈၃။ ၈၄။ ၈၅။ ၈၆။ ၈၇။ ၈၈။ ၈၉။ ၉၀။ ၉၁။ ၉၂။ ၉၃။ ၉၄။ ၉၅။ ၉၆။ ၉၇။ ၉၈။ ၉၉။ ၁၀၀။

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

32

9

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Handwritten marginal note in Pali script, oriented vertically on the left side of the manuscript.

Handwritten text in Pali script, consisting of approximately 10 lines. The script is a cursive style typical of ancient South Asian manuscripts. The text appears to be a religious or philosophical passage, possibly a sutra or a commentary. The ink is dark, and the parchment shows signs of age and wear.

[illegible]

॥ ३ ॥

ॐ ॥ इति श्रीमद्भगवद्गीतायाः अष्टाध्याय्योऽष्टमोऽध्यायः ॥
अथ भगवत्पुनरुवाच ॥ अहं कुरुष्वैतं कुरुधर्मं ॥
अथ भगवत्पुनरुवाच ॥ अहं कुरुष्वैतं कुरुधर्मं ॥
अथ भगवत्पुनरुवाच ॥ अहं कुरुष्वैतं कुरुधर्मं ॥
अथ भगवत्पुनरुवाच ॥ अहं कुरुष्वैतं कुरुधर्मं ॥
अथ भगवत्पुनरुवाच ॥ अहं कुरुष्वैतं कुरुधर्मं ॥
अथ भगवत्पुनरुवाच ॥ अहं कुरुष्वैतं कुरुधर्मं ॥
अथ भगवत्पुनरुवाच ॥ अहं कुरुष्वैतं कुरुधर्मं ॥
अथ भगवत्पुनरुवाच ॥ अहं कुरुष्वैतं कुरुधर्मं ॥
अथ भगवत्पुनरुवाच ॥ अहं कुरुष्वैतं कुरुधर्मं ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Handwritten text in the left margin, oriented vertically.

Handwritten text in the main body of the manuscript, consisting of several lines of script.



七

Class No. 511 ...
Acc. No 15.8.33
LIBRARY OF ...
TKS 8 A

དཀོན་པུ་ལྷ་མོ་

[illegible]

၁၁။ ၇။ ၈။ ၉။ ၁၀။ ၁၁။ ၁၂။ ၁၃။ ၁၄။ ၁၅။ ၁၆။ ၁၇။ ၁၈။ ၁၉။ ၂၀။ ၂၁။ ၂၂။ ၂၃။ ၂၄။ ၂၅။ ၂၆။ ၂၇။ ၂၈။ ၂၉။ ၃၀။ ၃၁။ ၃၂။ ၃၃။ ၃၄။ ၃၅။ ၃၆။ ၃၇။ ၃၈။ ၃၉။ ၄၀။ ၄၁။ ၄၂။ ၄၃။ ၄၄။ ၄၅။ ၄၆။ ၄၇။ ၄၈။ ၄၉။ ၅၀။ ၅၁။ ၅၂။ ၅၃။ ၅၄။ ၅၅။ ၅၆။ ၅၇။ ၅၈။ ၅၉။ ၆၀။ ၆၁။ ၆၂။ ၆၃။ ၆၄။ ၆၅။ ၆၆။ ၆၇။ ၆၈။ ၆၉။ ၇၀။ ၇၁။ ၇၂။ ၇၃။ ၇၄။ ၇၅။ ၇၆။ ၇၇။ ၇၈။ ၇၉။ ၈၀။ ၈၁။ ၈၂။ ၈၃။ ၈၄။ ၈၅။ ၈၆။ ၈၇။ ၈၈။ ၈၉။ ၉၀။ ၉၁။ ၉၂။ ၉၃။ ၉၄။ ၉၅။ ၉၆။ ၉၇။ ၉၈။ ၉၉။ ၁၀၀။

[illegible]

[illegible]

[illegible]

५

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
सर्वभूतहितं कुरु सर्वदा ॥ २ ॥
सर्वदुःखहर्त्रा सर्वपापहर्त्रा ॥ ३ ॥
सर्वकलहहर्त्रा सर्ववैद्य ॥ ४ ॥
सर्वभयहर्त्रा सर्वदाम्नि ॥ ५ ॥
सर्वदुष्टहर्त्रा सर्वसुखदा ॥ ६ ॥
सर्वत्रासहर्त्रा सर्वशान्तिदा ॥ ७ ॥
सर्वप्रेमदा सर्वसुखदा ॥ ८ ॥
सर्वसौख्यदा सर्वसुखदा ॥ ९ ॥
सर्वसुखदा सर्वसुखदा ॥ १० ॥

ਨਿਰਮਲਾਯਾਯਾਃ ਨਿਰਮਲਾਯਾਃ ॥ ੧ ॥ ੨ ॥ ੩ ॥ ੪ ॥ ੫ ॥ ੬ ॥ ੭ ॥ ੮ ॥ ੯ ॥ ੧੦ ॥ ੧੧ ॥ ੧੨ ॥ ੧੩ ॥ ੧੪ ॥ ੧੫ ॥ ੧੬ ॥ ੧੭ ॥ ੧੮ ॥ ੧੯ ॥ ੨੦ ॥ ੨੧ ॥ ੨੨ ॥ ੨੩ ॥ ੨੪ ॥ ੨੫ ॥ ੨੬ ॥ ੨੭ ॥ ੨੮ ॥ ੨੯ ॥ ੩੦ ॥ ੩੧ ॥ ੩੨ ॥ ੩੩ ॥ ੩੪ ॥ ੩੫ ॥ ੩੬ ॥ ੩੭ ॥ ੩੮ ॥ ੩੯ ॥ ੪੦ ॥ ੪੧ ॥ ੪੨ ॥ ੪੩ ॥ ੪੪ ॥ ੪੫ ॥ ੪੬ ॥ ੪੭ ॥ ੪੮ ॥ ੪੯ ॥ ੫੦ ॥ ੫੧ ॥ ੫੨ ॥ ੫੩ ॥ ੫੪ ॥ ੫੫ ॥ ੫੬ ॥ ੫੭ ॥ ੫੮ ॥ ੫੯ ॥ ੬੦ ॥ ੬੧ ॥ ੬੨ ॥ ੬੩ ॥ ੬੪ ॥ ੬੫ ॥ ੬੬ ॥ ੬੭ ॥ ੬੮ ॥ ੬੯ ॥ ੭੦ ॥ ੭੧ ॥ ੭੨ ॥ ੭੩ ॥ ੭੪ ॥ ੭੫ ॥ ੭੬ ॥ ੭੭ ॥ ੭੮ ॥ ੭੯ ॥ ੮੦ ॥ ੮੧ ॥ ੮੨ ॥ ੮੩ ॥ ੮੪ ॥ ੮੫ ॥ ੮੬ ॥ ੮੭ ॥ ੮੮ ॥ ੮੯ ॥ ੯੦ ॥ ੯੧ ॥ ੯੨ ॥ ੯੩ ॥ ੯੪ ॥ ੯੫ ॥ ੯੬ ॥ ੯੭ ॥ ੯੮ ॥ ੯੯ ॥ ੧੦੦ ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

۱۲۰

[illegible]

Class No. 75
Acc. No. 152.04
LIBRARY
RETAN WOT
MSALA.

འཕགས་པ་རིག་པ་
འཕགས་པ་རིག་པ་

၆၃၀ ၂ ၃ ၄ ၅ ၆ ၇ ၈ ၉ ၁၀ ၁၁ ၁၂ ၁၃ ၁၄ ၁၅ ၁၆ ၁၇ ၁၈ ၁၉ ၂၀ ၂၁ ၂၂ ၂၃ ၂၄ ၂၅ ၂၆ ၂၇ ၂၈ ၂၉ ၃၀ ၃၁ ၃၂ ၃၃ ၃၄ ၃၅ ၃၆ ၃၇ ၃၈ ၃၉ ၄၀ ၄၁ ၄၂ ၄၃ ၄၄ ၄၅ ၄၆ ၄၇ ၄၈ ၄၉ ၅၀ ၅၁ ၅၂ ၅၃ ၅၄ ၅၅ ၅၆ ၅၇ ၅၈ ၅၉ ၆၀ ၆၁ ၆၂ ၆၃ ၆၄ ၆၅ ၆၆ ၆၇ ၆၈ ၆၉ ၇၀ ၇၁ ၇၂ ၇၃ ၇၄ ၇၅ ၇၆ ၇၇ ၇၈ ၇၉ ၈၀ ၈၁ ၈၂ ၈၃ ၈၄ ၈၅ ၈၆ ၈၇ ၈၈ ၈၉ ၉၀ ၉၁ ၉၂ ၉၃ ၉၄ ၉၅ ၉၆ ၉၇ ၉၈ ၉၉ ၁၀၀

[illegible]

[illegible]

五

1890

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

全

1571

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥ अथ श्रीनारायण उवाच ॥
 दृष्ट्वा तु पापमण्डलानि तानि पापानि जलधरा ॥
 विमलानि तानि पापानि जलधरा ॥ २ ॥ तानि पापानि जलधरा ॥
 तानि पापानि जलधरा ॥ ३ ॥ तानि पापानि जलधरा ॥
 तानि पापानि जलधरा ॥ ४ ॥ तानि पापानि जलधरा ॥
 तानि पापानि जलधरा ॥ ५ ॥ तानि पापानि जलधरा ॥
 तानि पापानि जलधरा ॥ ६ ॥ तानि पापानि जलधरा ॥
 तानि पापानि जलधरा ॥ ७ ॥ तानि पापानि जलधरा ॥
 तानि पापानि जलधरा ॥ ८ ॥ तानि पापानि जलधरा ॥
 तानि पापानि जलधरा ॥ ९ ॥ तानि पापानि जलधरा ॥
 तानि पापानि जलधरा ॥ १० ॥ तानि पापानि जलधरा ॥

၁။ နိမိတ်တို့သည် ဤသို့ ဖြစ်ပေါ်လာသည်။
 ၂။ နိမိတ်တို့သည် ဤသို့ ဖြစ်ပေါ်လာသည်။
 ၃။ နိမိတ်တို့သည် ဤသို့ ဖြစ်ပေါ်လာသည်။
 ၄။ နိမိတ်တို့သည် ဤသို့ ဖြစ်ပေါ်လာသည်။
 ၅။ နိမိတ်တို့သည် ဤသို့ ဖြစ်ပေါ်လာသည်။
 ၆။ နိမိတ်တို့သည် ဤသို့ ဖြစ်ပေါ်လာသည်။
 ၇။ နိမိတ်တို့သည် ဤသို့ ဖြစ်ပေါ်လာသည်။
 ၈။ နိမိတ်တို့သည် ဤသို့ ဖြစ်ပေါ်လာသည်။
 ၉။ နိမိတ်တို့သည် ဤသို့ ဖြစ်ပေါ်လာသည်။
 ၁၀။ နိမိတ်တို့သည် ဤသို့ ဖြစ်ပေါ်လာသည်။

[illegible]

[illegible]

卷之四

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

५० १ २ ३ ४ ५ ६ ७ ८ ९ १० ११ १२ १३ १४ १५ १६ १७ १८ १९ २० २१ २२ २३ २४ २५ २६ २७ २८ २९ ३० ३१ ३२ ३३ ३४ ३५ ३६ ३७ ३८ ३९ ४० ४१ ४२ ४३ ४४ ४५ ४६ ४७ ४८ ४९ ५० ५१ ५२ ५३ ५४ ५५ ५६ ५७ ५८ ५९ ६० ६१ ६२ ६३ ६४ ६५ ६६ ६७ ६८ ६९ ७० ७१ ७२ ७३ ७४ ७५ ७६ ७७ ७८ ७९ ८० ८१ ८२ ८३ ८४ ८५ ८६ ८७ ८८ ८९ ९० ९१ ९२ ९३ ९४ ९५ ९६ ९७ ९८ ९९ १००

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Handwritten marginal notes in a script, possibly Indic, located on the left side of the manuscript.

Handwritten text in a script, possibly Indic, covering the main body of the manuscript. The text is arranged in approximately 10 horizontal lines. The script is highly stylized and appears to be a form of Devanagari or a related Indic script. The ink is dark, and the parchment is aged and discolored.

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Handwritten marginal notes in a script, possibly Indic, located on the left side of the manuscript fragment.

Handwritten text in a script, possibly Indic, arranged in approximately six lines across the fragment. The text is written in dark ink on aged, yellowish-brown parchment.

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ २ ॥
 श्रीगुरुभ्यो नमः ॥ ३ ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ ४ ॥
 श्रीविष्णवे नमः ॥ ५ ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥ ६ ॥
 श्रीब्रह्माय नमः ॥ ७ ॥
 श्रीमहादेवाय नमः ॥ ८ ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥ ९ ॥
 श्रीहरिभ्यो नमः ॥ १० ॥
 श्रीरामाय नमः ॥ ११ ॥
 श्रीलक्ष्मणे नमः ॥ १२ ॥
 श्रीसुग्रीवे नमः ॥ १३ ॥
 श्रीजयद्रथे नमः ॥ १४ ॥
 श्रीअर्जुने नमः ॥ १५ ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ १६ ॥
 श्रीमहाभारते नमः ॥ १७ ॥
 श्रीमहाभारतस्य नमः ॥ १८ ॥
 श्रीमहाभारतस्य नमः ॥ १९ ॥
 श्रीमहाभारतस्य नमः ॥ २० ॥

卷二

18

[illegible]

[illegible]

№ 2 60 5

[Faint handwritten text in Devanagari script, likely bleed-through from the reverse side.]

[illegible]

卷之四

၁။ ...
 ၂။ ...
 ၃။ ...
 ၄။ ...
 ၅။ ...
 ၆။ ...
 ၇။ ...
 ၈။ ...
 ၉။ ...
 ၁၀။ ...



ॐ १ ॐ श्रीगणेशाय नमः

དགོན་འཇམ་མཁའ་མཁའ་

Class No. 721 ...
 Acc. no. 159.02 ...
 DIV OF TIBETAN BOOKS &
 PHARMACEUTICALS

॥ १ ॥ अथ हस्तसंज्ञाः ॥
हस्तसंज्ञाः अथ हस्तसंज्ञाः ॥ १ ॥ अथ हस्तसंज्ञाः ॥ १ ॥

Handwritten marginal note in Pāli script, oriented vertically on the left side of the manuscript.

Handwritten text in Pāli script, consisting of five lines. The script is a cursive style typical of ancient Indian manuscripts. The text is written on a single leaf of palm-leaf manuscript, which shows signs of age and wear.

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Handwritten marginal notes in a vertical column on the left side of the manuscript.

Handwritten text in a historical script, likely Tamil, arranged in five horizontal lines across the main body of the manuscript.

પ્રતિભાવમાલ્યનીકૃતિભાવે ॥ ૩૮ ॥ પદ્યમાલ્યનીકૃતિભાવે ॥ ૩૯ ॥
પદ્યમાલ્યનીકૃતિભાવે ॥ ૪૦ ॥ પદ્યમાલ્યનીકૃતિભાવે ॥ ૪૧ ॥
પદ્યમાલ્યનીકૃતિભાવે ॥ ૪૨ ॥ પદ્યમાલ્યનીકૃતિભાવે ॥ ૪૩ ॥
પદ્યમાલ્યનીકૃતિભાવે ॥ ૪૪ ॥ પદ્યમાલ્યનીકૃતિભાવે ॥ ૪૫ ॥
પદ્યમાલ્યનીકૃતિભાવે ॥ ૪૬ ॥ પદ્યમાલ્યનીકૃતિભાવે ॥ ૪૭ ॥
પદ્યમાલ્યનીકૃતિભાવે ॥ ૪૮ ॥ પદ્યમાલ્યનીકૃતિભાવે ॥ ૪૯ ॥
પદ્યમાલ્યનીકૃતિભાવે ॥ ૫૦ ॥ પદ્યમાલ્યનીકૃતિભાવે ॥ ૫૧ ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

જેણા પ્રાણાભ્યુત્થાભ્યુત્થાઃ ડાભી પ્રાણાભ્યુત્થાભ્યુત્થાઃ ન્યાકરુભાભ્યુત્થાઃ ડાભી ભુભાભ્યુત્થાઃ ॥ ૧૭ ॥
ભાષાભ્યુત્થાઃ ડાભી ભાષાભ્યુત્થાઃ ભાષાભ્યુત્થાઃ ભાષાભ્યુત્થાઃ ભાષાભ્યુત્થાઃ ભાષાભ્યુત્થાઃ
ક્રિષ્ણાભ્યુત્થાઃ ડાભી ક્રિષ્ણાભ્યુત્થાઃ ક્રિષ્ણાભ્યુત્થાઃ ક્રિષ્ણાભ્યુત્થાઃ ક્રિષ્ણાભ્યુત્થાઃ ક્રિષ્ણાભ્યુત્થાઃ
ભાષાભ્યુત્થાઃ ડાભી ભાષાભ્યુત્થાઃ ભાષાભ્યુત્થાઃ ભાષાભ્યુત્થાઃ ભાષાભ્યુત્થાઃ ભાષાભ્યુત્થાઃ
ક્રિષ્ણાભ્યુત્થાઃ ડાભી ક્રિષ્ણાભ્યુત્થાઃ ક્રિષ્ણાભ્યુત્થાઃ ક્રિષ્ણાભ્યુત્થાઃ ક્રિષ્ણાભ્યુત્થાઃ ક્રિષ્ણાભ્યુત્થાઃ
ભાષાભ્યુત્થાઃ ડાભી ભાષાભ્યુત્થાઃ ભાષાભ્યુત્થાઃ ભાષાભ્યુત્થાઃ ભાષાભ્યુત્થાઃ ભાષાભ્યુત્થાઃ

4
10
10
10

၆၆၆ ၄ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယသံသယ၌ နှစ်သံသယသံသယ၌ နှစ်သံသယသံသယ၌
နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌
နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌
နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌
နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌ နှစ်သံသယ၌

[illegible]

ૐ ॥ ૧ ॥ ૨ ॥ ૩ ॥ ૪ ॥ ૫ ॥ ૬ ॥ ૭ ॥ ૮ ॥ ૯ ॥ ૧૦ ॥ ૧૧ ॥ ૧૨ ॥ ૧૩ ॥ ૧૪ ॥ ૧૫ ॥ ૧૬ ॥ ૧૭ ॥ ૧૮ ॥ ૧૯ ॥ ૨૦ ॥ ૨૧ ॥ ૨૨ ॥ ૨૩ ॥ ૨૪ ॥ ૨૫ ॥ ૨૬ ॥ ૨૭ ॥ ૨૮ ॥ ૨૯ ॥ ૩૦ ॥ ૩૧ ॥ ૩૨ ॥ ૩૩ ॥ ૩૪ ॥ ૩૫ ॥ ૩૬ ॥ ૩૭ ॥ ૩૮ ॥ ૩૯ ॥ ૪૦ ॥ ૪૧ ॥ ૪૨ ॥ ૪૩ ॥ ૪૪ ॥ ૪૫ ॥ ૪૬ ॥ ૪૭ ॥ ૪૮ ॥ ૪૯ ॥ ૫૦ ॥ ૫૧ ॥ ૫૨ ॥ ૫૩ ॥ ૫૪ ॥ ૫૫ ॥ ૫૬ ॥ ૫૭ ॥ ૫૮ ॥ ૫૯ ॥ ૬૦ ॥ ૬૧ ॥ ૬૨ ॥ ૬૩ ॥ ૬૪ ॥ ૬૫ ॥ ૬૬ ॥ ૬૭ ॥ ૬૮ ॥ ૬૯ ॥ ૭૦ ॥ ૭૧ ॥ ૭૨ ॥ ૭૩ ॥ ૭૪ ॥ ૭૫ ॥ ૭૬ ॥ ૭૭ ॥ ૭૮ ॥ ૭૯ ॥ ૮૦ ॥ ૮૧ ॥ ૮૨ ॥ ૮૩ ॥ ૮૪ ॥ ૮૫ ॥ ૮૬ ॥ ૮૭ ॥ ૮૮ ॥ ૮૯ ॥ ૯૦ ॥ ૯૧ ॥ ૯૨ ॥ ૯૩ ॥ ૯૪ ॥ ૯૫ ॥ ૯૬ ॥ ૯૭ ॥ ૯૮ ॥ ૯૯ ॥ ૧૦૦ ॥

بسم الله الرحمن الرحيم

[illegible]

Handwritten marginal notes in a vertical column on the left side of the manuscript.

Handwritten text in a historical script, likely Pāli, arranged in approximately 10 horizontal lines across the main body of the manuscript.

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ २ ॥
 अथ श्रीनारायणार्चनम् ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥ ३ ॥
 अथ श्रीविक्रमाय नमः ॥
 श्रीविक्रमाय नमः ॥ ४ ॥
 अथ श्रीसुभाय नमः ॥
 श्रीसुभाय नमः ॥ ५ ॥
 अथ श्रीमहादेवाय नमः ॥
 श्रीमहादेवाय नमः ॥ ६ ॥
 अथ श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ ७ ॥
 अथ श्रीशिवाय नमः ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥ ८ ॥
 अथ श्रीब्रह्माय नमः ॥
 श्रीब्रह्माय नमः ॥ ९ ॥
 अथ श्रीविष्णुसुभाय नमः ॥
 श्रीविष्णुसुभाय नमः ॥ १० ॥

Handwritten marginal notes in a vertical column on the left side of the manuscript.

Handwritten text in a cursive script, likely a form of Pāli or Sanskrit, arranged in approximately six horizontal lines across the main body of the manuscript.

[illegible]

[illegible]

卷之四



१७॥ इन्द्रो जगताम्यसि विष्णोः प्रजापतिर्ब्रह्माविः ॥

Figure 6

南·知

15903

1000

Figure 1

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

॥ १ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॥ २ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॥ ३ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॥ ४ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॥ ५ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॥ ६ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॥ ७ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॥ ८ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॥ ९ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॥ १० ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

ਗੁਰਮਤਿ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪਾਤਕ ਮੁਕਤਿ ॥ ਭਗਵੰਤਿ ॥ ३੧ ॥
ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥
ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥
ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥
ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ अथ श्रीकृष्णार्जुनसंवादे ॥ अथ श्रीकृष्ण उवाच ॥
अर्जुन उवाच ॥ अहो भगवन् पापमेतद्विचित्रं ॥ अहं कुरुक्षेत्रे भिक्षुं भवामि ॥
अस्मिन्निधौ धनुर्धराः सन्निभोऽस्मिन्निधौ ॥ अस्मिन्निधौ धनुर्धराः सन्निभोऽस्मिन्निधौ ॥
अस्मिन्निधौ धनुर्धराः सन्निभोऽस्मिन्निधौ ॥ अस्मिन्निधौ धनुर्धराः सन्निभोऽस्मिन्निधौ ॥
अस्मिन्निधौ धनुर्धराः सन्निभोऽस्मिन्निधौ ॥ अस्मिन्निधौ धनुर्धराः सन्निभोऽस्मिन्निधौ ॥
अस्मिन्निधौ धनुर्धराः सन्निभोऽस्मिन्निधौ ॥ अस्मिन्निधौ धनुर्धराः सन्निभोऽस्मिन्निधौ ॥
अस्मिन्निधौ धनुर्धराः सन्निभोऽस्मिन्निधौ ॥ अस्मिन्निधौ धनुर्धराः सन्निभोऽस्मिन्निधौ ॥

[illegible]

[illegible]

१। ५५। ६६। ७७। ८८। ९९। १००। १०१। १०२। १०३। १०४। १०५। १०६। १०७। १०८। १०९। ११०। १११। ११२। ११३। ११४। ११५। ११६। ११७। ११८। ११९। १२०। १२१। १२२। १२३। १२४। १२५। १२६। १२७। १२८। १२९। १३०। १३१। १३२। १३३। १३४। १३५। १३६। १३७। १३८। १३९। १४०। १४१। १४२। १४३। १४४। १४५। १४६। १४७। १४८। १४९। १५०। १५१। १५२। १५३। १५४। १५५। १५६। १५७। १५८। १५९। १६०। १६१। १६२। १६३। १६४। १६५। १६६। १६७। १६८। १६९। १७०। १७१। १७२। १७३। १७४। १७५। १७६। १७७। १७८। १७९। १८०। १८१। १८२। १८३। १८४। १८५। १८६। १८७। १८८। १८९। १९०। १९१। १९२। १९३। १९४। १९५। १९६। १९७। १९८। १९९। २००।

[illegible]

THE

CLASS NO. 21 ...
 ACQ. NO. 1.5.2.2. ...
 LIBRARY OF LIBERTY WORKS & A
 HISTORICAL.

འཇམ་མཁའ་འཁོར་ལོ་

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ श्रीकृष्णाय नमः ॥

ॐ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

॥ यथा ॥ नमो ॥ भगवते ॥ श्रीगणेशाय ॥ नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 अथ श्रीकृष्णार्जुनसंवादे
 अर्जुन उवाच ॥ द्रुपद उवाच ॥
 कुरुक्षेत्रे संभवन्निनादौ श्रुत्वा कुरुक्षेत्रे
 समवेता युयुतसः पांडवप्रभवं विजिगीषुमान्
 धर्मक्षेत्रे कुरुक्षेत्रे समवेता युयुतसः
 मया संदधमात्मनश्चिकांक्षितान् ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।
नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।
नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।
नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।
नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

ॐ ह्रीं नमो भगवते वासुदेवाय ॥

केनैवावच्छेदयामास नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ ह्रीं नमो भगवते वासुदेवाय ॥
केनैवावच्छेदयामास नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ ह्रीं नमो भगवते वासुदेवाय ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ ह्रीं नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ ह्रीं नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ ह्रीं नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ ह्रीं नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ ह्रीं नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ ह्रीं नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ ह्रीं नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ ह्रीं नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ ह्रीं नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ ह्रीं नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ ह्रीं नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । श्रीकृष्णाय नमः ।
 अथ श्रीभक्तिसूक्तम् ।
 यद्वाक्यं श्रुत्वा भक्त्या तस्मात्प्राप्तम् ।
 भक्त्या तस्मात्प्राप्तम् ।
 भक्त्या तस्मात्प्राप्तम् ।
 भक्त्या तस्मात्प्राप्तम् ।

५। ३। १। २। ३। ४। ५। ६। ७। ८। ९। १०। ११। १२। १३। १४। १५। १६। १७। १८। १९। २०। २१। २२। २३। २४। २५। २६। २७। २८। २९। ३०। ३१। ३२। ३३। ३४। ३५। ३६। ३७। ३८। ३९। ४०। ४१। ४२। ४३। ४४। ४५। ४६। ४७। ४८। ४९। ५०। ५१। ५२। ५३। ५४। ५५। ५६। ५७। ५८। ५९। ६०। ६१। ६२। ६३। ६४। ६५। ६६। ६७। ६८। ६९। ७०। ७१। ७२। ७३। ७४। ७५। ७६। ७७। ७८। ७९। ८०। ८१। ८२। ८३। ८४। ८५। ८६। ८७। ८८। ८९। ९०। ९१। ९२। ९३। ९४। ९५। ९६। ९७। ९८। ९९। १००।

पञ्चमः पञ्चमः पञ्चमः पञ्चमः पञ्चमः पञ्चमः पञ्चमः पञ्चमः

नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

मङ्गलम् ॥ लोहाङ्गुलम् ॥ ईश्वर ॥ ईश्वर ॥ ईश्वर ॥

॥ १०॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

કવિતિગિભાનુદય યજ્ઞલેખિતિગિભાનુદય જલોલેખિતિગિભાનુદય કવિ
કુમુદયુલેખિતિગિભાનુદય યજ્ઞલેખિતિગિભાનુદય કુમુદયુલેખિતિગિભાનુદય
કવિતિગિભાનુદય કવિતિગિભાનુદય કવિતિગિભાનુદય કવિતિગિભાનુદય
કવિતિગિભાનુદય કવિતિગિભાનુદય કવિતિગિભાનુદય કવિતિગિભાનુદય
કવિતિગિભાનુદય કવિતિગિભાનુદય કવિતિગિભાનુદય કવિતિગિભાનુદય

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ।
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ।
 श्रद्धांशुः प्रसादात्प्राप्तवान् ।
 यथा कुरुते तद्वन्मया ।
 इति श्रीकृष्णार्चना समाप्ता ।

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ॥ नमो वापिनाय नमः॥ शुभे वापिनाय नमः॥
तथा श्रीगुरुभ्यो नमः॥ शुभे वापिनाय नमः॥
ॐ॥ श्रीगुरुभ्यो नमः॥ शुभे वापिनाय नमः॥
श्रीगुरुभ्यो नमः॥ शुभे वापिनाय नमः॥

[illegible]

॥
॥
॥
॥
॥

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ।
 श्रीकृष्णाय नमः ।
 श्रीरामाय नमः ।
 श्रीलक्ष्मणे नमः ।
 श्रीबाले नमः ।
 श्रीहनुमान् नमः ।

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ श्रीकृष्णाय नमः ॥
 कृष्णाय नमः ॥ कृष्णाय नमः ॥ कृष्णाय नमः ॥
 कृष्णाय नमः ॥ कृष्णाय नमः ॥ कृष्णाय नमः ॥
 कृष्णाय नमः ॥ कृष्णाय नमः ॥ कृष्णाय नमः ॥

ਸ੍ਰੀਰਾਮਚੰਦ੍ਰਾਯ ਨਮੋ ਜਸਮਕਿ ॥ ਨੀਰਿਕੁੰਨੀਗਲੇਮਾਧਿਕ ॥ ਸ੍ਰੀਰਾਮਚੰਦ੍ਰਾਯ
ਨਮੋ ਧਾਧਿਗਮੁ ॥ ਸ੍ਰੀਰਾਮਚੰਦ੍ਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ੍ਰੀਰਾਮਚੰਦ੍ਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ੍ਰੀਰਾਮਚੰਦ੍ਰਾਯ
ਨਮੋ ॥ ਸ੍ਰੀਰਾਮਚੰਦ੍ਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ੍ਰੀਰਾਮਚੰਦ੍ਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ੍ਰੀਰਾਮਚੰਦ੍ਰਾਯ ਨਮੋ ॥
ਸ੍ਰੀਰਾਮਚੰਦ੍ਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ੍ਰੀਰਾਮਚੰਦ੍ਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ੍ਰੀਰਾਮਚੰਦ੍ਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ੍ਰੀਰਾਮਚੰਦ੍ਰਾਯ ਨਮੋ ॥
ਸ੍ਰੀਰਾਮਚੰਦ੍ਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ੍ਰੀਰਾਮਚੰਦ੍ਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ੍ਰੀਰਾਮਚੰਦ੍ਰਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ੍ਰੀਰਾਮਚੰਦ੍ਰਾਯ ਨਮੋ ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ १० ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ मेरुद्वीपेन्द्राद्विपत्तये
पुनः पदं ॥ ५ ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥
॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥
॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥
॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥
॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥ ॥ ५ ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

१॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ १ ॥
 २॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ २ ॥
 ३॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ ३ ॥
 ४॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ ४ ॥
 ५॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ ५ ॥
 ६॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ ६ ॥
 ७॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ ७ ॥
 ८॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ ८ ॥
 ९॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ ९ ॥
 १०॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ १० ॥

[illegible]

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

779. 19

[illegible]

[illegible]

[illegible]

சுருதிபாதி

ஓ॥ அபிநாதுதே॥ அபிநாதுதே॥ அபிநாதுதே॥ அபிநாதுதே॥
அபிநாதுதே॥ அபிநாதுதே॥ அபிநாதுதே॥ அபிநாதுதே॥
அபிநாதுதே॥ அபிநாதுதே॥ அபிநாதுதே॥ அபிநாதுதே॥
அபிநாதுதே॥ அபிநாதுதே॥ அபிநாதுதே॥ அபிநாதுதே॥
அபிநாதுதே॥ அபிநாதுதே॥ அபிநாதுதே॥ அபிநாதுதே॥

யாய்வு சமுதாயமாத்மனம் உருவாகும் யாய்வு சமுதாயமாத்மனம்
இருந்ததென்பதென்பதென்பது சமுதாயமாத்மனம் இருந்ததென்பது
சமுதாயமாத்மனம் இருந்ததென்பது சமுதாயமாத்மனம் இருந்ததென்பது
சமுதாயமாத்மனம் இருந்ததென்பது சமுதாயமாத்மனம் இருந்ததென்பது
இருந்ததென்பது சமுதாயமாத்மனம் இருந்ததென்பது சமுதாயமாத்மனம் இருந்ததென்பது

ॐ श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः ।
श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः ।
श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः ।
श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः ।

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ २ ॥
 श्रीगुरुभ्यो नमः ॥ ३ ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ ४ ॥
 श्रीविष्णवे नमः ॥ ५ ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥ ६ ॥
 श्रीब्रह्माय नमः ॥ ७ ॥
 श्रीमहेश्वराय नमः ॥ ८ ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥ ९ ॥
 श्रीरामाय नमः ॥ १० ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ ११ ॥
 श्रीगुरुभ्यो नमः ॥ १२ ॥
 श्रीगणेशाय नमः ॥ १३ ॥
 श्रीविष्णवे नमः ॥ १४ ॥
 श्रीशिवाय नमः ॥ १५ ॥
 श्रीब्रह्माय नमः ॥ १६ ॥
 श्रीमहेश्वराय नमः ॥ १७ ॥
 श्रीनारायणाय नमः ॥ १८ ॥
 श्रीरामाय नमः ॥ १९ ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ २० ॥

ॐ॥ वसुधै॥ कुर्वन्तु॥ विश्वं॥ वसुधै॥ कुर्वन्तु॥ विश्वं॥ वसुधै॥ कुर्वन्तु॥ विश्वं॥
 ॐ॥ वसुधै॥ कुर्वन्तु॥ विश्वं॥ वसुधै॥ कुर्वन्तु॥ विश्वं॥ वसुधै॥ कुर्वन्तु॥ विश्वं॥
 ॐ॥ वसुधै॥ कुर्वन्तु॥ विश्वं॥ वसुधै॥ कुर्वन्तु॥ विश्वं॥ वसुधै॥ कुर्वन्तु॥ विश्वं॥
 ॐ॥ वसुधै॥ कुर्वन्तु॥ विश्वं॥ वसुधै॥ कुर्वन्तु॥ विश्वं॥ वसुधै॥ कुर्वन्तु॥ विश्वं॥
 ॐ॥ वसुधै॥ कुर्वन्तु॥ विश्वं॥ वसुधै॥ कुर्वन्तु॥ विश्वं॥ वसुधै॥ कुर्वन्तु॥ विश्वं॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

શ્રીમદ્ભગવદ્ગીતા

૧૭ ॥ શ્રીમદ્ભગવાદ્ગીતા ૧૭મું અધ્યાય ૧૭મું શ્રીમદ્ભગવાદ્ગીતા ૧૭મું
૧૭મું અધ્યાય ૧૭મું શ્રીમદ્ભગવાદ્ગીતા ૧૭મું શ્રીમદ્ભગવાદ્ગીતા ૧૭મું
શ્રીમદ્ભગવાદ્ગીતા ૧૭મું શ્રીમદ્ભગવાદ્ગીતા ૧૭મું શ્રીમદ્ભગવાદ્ગીતા ૧૭મું
શ્રીમદ્ભગવાદ્ગીતા ૧૭મું શ્રીમદ્ભગવાદ્ગીતા ૧૭મું શ્રીમદ્ભગવાદ્ગીતા ૧૭મું
શ્રીમદ્ભગવાદ્ગીતા ૧૭મું શ્રીમદ્ભગવાદ્ગીતા ૧૭મું શ્રીમદ્ભગવાદ્ગીતા ૧૭મું
શ્રીમદ્ભગવાદ્ગીતા ૧૭મું શ્રીમદ્ભગવાદ્ગીતા ૧૭મું શ્રીમદ્ભગવાદ્ગીતા ૧૭મું

[illegible]

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ ॥ कदाचन नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ ॥ कदाचन नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ ॥ कदाचन नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ ॥ कदाचन नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ ॥ कदाचन नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ ॥ कदाचन नमो भगवते वासुदेवाय ॥

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

No. 15907

15907

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

Handwritten text in the left margin, oriented vertically.

Handwritten text in the main body of the manuscript, consisting of several lines of script.

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।

252111